
 
 
 

Osallistamalla osaamista kokonaisuuden yhteyshenkilöt: 

ylitarkastaja Merja Hilpinen, puh. 0295 3 30418  
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kulttuuriasianneuvos Esa Pirnes, puh. 0295 3 30259 

esa.pirnes@minedu.fi 
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ESR-rahoituksella edistetään osaamista tukevaa osallisuutta 
kulttuurin, liikunnan ja nuorisotyön keinoin 

Opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan ESR hankehaku valtakunnallisiin 

toimenpidekokonaisuuksiin on avattu. Avoinna on muun muassa Osallistamalla 

osaamista toimenpidekokonaisuus, jonka rahoittava viranomainen on Pohjois-

Pohjanmaan ELY-keskus. Toimenpidekokonaisuus mahdollistaa kulttuurin, liikunnan 

ja nuorisotyön toimialojen toimijoiden mukaan tulon tukemaan osallisuutta edistäviä 

toimia. Toimenpidekokonaisuus liittyy EU-strategian koulutusta ja osaamista tukeviin 

ja syrjäytymistä ehkäiseviin tavoitteisiin. 

Haussa voi hakea valtakunnallisesti toteutettavia tai valtakunnallisesti merkittäviä ESR-

hankkeita, jotka vastaavat Osallistamalla osaamista kokonaisuuden tavoitteisiin. Haussa 

haetaan myös Luovaa osaamista ja Osallistamalla osaamista -toimenpidekokonaisuuksille 

yhtä yhteistä aktivointi- ja koordinaatiohanketta.  

Osallistamalla osaamista -toimenpidekokonaisuudesta rahoitettavissa hankkeissa 

toimenpiteinä voi olla: 

 Monialaisen osaamisen vahvistaminen. Vahvistetaan kolmannen, julkisen ja 
yksityisen sektorin toimijoiden monialaista ja -ammatillista osaamista, 
osaamisverkostoja ja -rakenteita ja lisätään koordinaatiota koulutuksen ja työelämän 
siirtymävaiheita tukevissa toiminnoissa ja palveluissa. Tuotetaan uudenlaisia 
toimintamuotoja ja -menetelmiä, aktivoidaan toimijoita ja palveluiden käyttäjiä ja 
kehitetään toimenpidekokonaisuuteen liittyvää seurantaa ja arviointia. 

 Osallisuus, vaikuttaminen ja hyvinvointi nuorten toimintaympäristöissä.  
Ehkäistään nuorten elinympäristöjen ja ryhmien eriytymisestä johtuvien erojen 
vaikutusta koulutuksen ja työelämän siirtymävaiheissa edistämällä osallisuutta ja 
hyvinvointia arjen toimintaympäristöissä. Kehitetään kulttuuri-, kirjasto-, liikunta- ja 
nuorisotyön osallistavia sekä niiden ja oppilaitosten yhteistoimintaa vahvistavia 
toimintamuotoja nuorten työ- ja toimintakyvyn vahvistamiseksi. Lisätään nuorten 
vaikutusmahdollisuuksia ja verkostoidaan eri toimijoita ja niiden osaamisresursseja 
(koulu, järjestöt, digitaaliset ja kaupalliset ympäristöt ja palvelut). 

 Taide-, kulttuuri- ja liikuntalähtöiset menetelmät. Osana monialaista 
kehittämistoimintaa mallinnetaan, pilotoidaan ja verkotetaan osaamisen 
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hyödyntämistä tukevia ja työelämää kehittäviä taide-, kulttuuri- ja liikuntalähtöisiä 
menetelmiä, vähennetään liikkumattomuutta ja istumista koulutuksen ja työelämän eri 
vaiheissa. 

ESR kehittämishankkeet voivat olla enintään kolmen vuoden mittaisia. Hankkeessa voi olla 

yksi tai useampi tuensaaja. Lisätietoja ja ohjeita hakemiseen www.rakennerahastot.fi 

Lue lisää hankehausta ja muista avoinna olevista toimenpidekokonaisuuksista 

hakuilmoituksesta: hakuilmoitus ja ohjeet 

 

http://www.rakennerahastot.fi/
http://www.rakennerahastot.fi/hakuajat/-/asset_publisher/OpT0SRw4fNqw/content/okm-n-hallinnonalan-valtakunnallisten-esr-toimenpidekokonaisuuksien-haku-6-10-%E2%80%93-8-12-2014/maximized?redirect=http%3A%2F%2Fwww.rakennerahastot.fi%2Fhakuajat%3Fp_p_id%3D101

